
武汉淡雅香生物科技有限公司

油墨项目公开招标

中标候选人公示

湖北省招标股份有限公司受武汉淡雅香生物科技有限公司委托，对武汉淡雅香生物科技有限公司油墨项目（招标编号：HBT-

13210044-240111）组织了招标，本项目于 2024 年 2 月 2 日 9 时 30 分开标,随后进行了评标,依据评标结果现将中标候选人公示如下：

中标候选人基本情况

标包 A：

第一中标候选人：江苏唐彩新材料科技股份有限公司

序号 标包 类别 货物名称 计量单位
预计年采购量

（公斤）

投标单价

（不含税：元/公斤）
税率（%）

投标单价

（含税：元/公斤）

投标单价小计

（不含税，元）

1

A 醇溶油墨

醇溶白墨 公斤 410000 13.10 13% 14.80 5371000.00

2 醇溶黄墨 公斤 60000 16.86 13% 19.05 1011600.00

3 醇溶红墨 公斤 10000 18.00 13% 20.34 180000.00

4 醇溶碳黑 公斤 1500 20.50 13% 23.17 30750.00

5 醇溶铁黑 公斤 100 19.28 13% 21.79 1928.00

6 醇溶透明黄 公斤 5000 30.56 13% 34.53 152800.00

7 醇溶透明橙 公斤 32000 30.48 13% 34.44 975360.00



8 醇溶透明红 公斤 200 56.63 13% 63.99 11326.00

9 醇溶透明调墨油 公斤 30000 18.00 13% 20.34 540000.00

10 醇溶有机紫墨 公斤 200 70.54 13% 79.71 14108.00

11 醇溶有机紫墨（高耐烫） 公斤 100 74.21 13% 83.86 7421.00

12 醇溶有机天兰 公斤 100 31.16 13% 35.21 3116.00

13 醇溶有机翠兰 公斤 6000 33.96 13% 38.37 203760.00

14 醇溶有机中黄 公斤 1500 36.38 13% 41.11 54570.00

15 醇溶有机金红 公斤 100 30.00 13% 33.90 3000.00

16 醇溶有机大红 公斤 200 29.60 13% 33.45 5920.00

17 醇溶调墨油 公斤 200 18.20 13% 20.57 3640.00

18 醇溶光油 公斤 200 18.70 13% 21.13 3740.00

19 珠光调墨油 公斤 160000 18.75 13% 21.19 3000000.00

20 醇溶光油（高耐烫） 公斤 100 23.00 13% 25.99 2300.00

21 醇溶涂色透明黄 公斤 20000 28.80 13% 32.54 576000.00

22 醇溶涂色透明橙 公斤 22000 29.10 13% 32.88 640200.00

23 醇溶涂色透明调墨油 公斤 65000 18.20 13% 20.57 1183000.00

24 醇溶涂色光油(高透） 公斤 100 21.76 13% 24.59 2176.00

25 醇溶涂色有机天兰 公斤 100 32.56 13% 36.79 3256.00

26 醇溶涂色调墨油 公斤 1000 19.26 13% 21.76 19260.00

27 醇溶涂色有机紫墨 公斤 100 78.03 13% 88.17 7803.00

28 涂色光油 公斤 1500 20.00 13% 22.60 30000.00

29 涂色胶 公斤 90000 20.35 13% 23.00 1831500.00



30

酯溶油墨

酯溶冲淡剂 公斤 15000 18.23 13% 20.60 273450.00

31 酯溶光油 公斤 200 22.13 13% 25.01 4426.00

32 酯溶白墨 公斤 200 25.80 13% 29.15 5160.00

33 酯溶金红 公斤 800 26.72 13% 30.19 21376.00

34 酯溶金红-1 公斤 100 37.70 13% 42.60 3770.00

35 酯溶深红 公斤 3200 31.40 13% 35.48 100480.00

36 酯溶深红-1 公斤 200 38.20 13% 43.17 7640.00

37 酯溶中黄 公斤 2200 33.83 13% 38.23 74426.00

38 酯溶天兰 公斤 4200 35.00 13% 39.55 147000.00

39 酯溶天兰-1 公斤 200 43.00 13% 48.59 8600.00

40 酯溶黑墨 公斤 1400 26.90 13% 30.40 37660.00

41 酯溶稀释剂 公斤 64000 12.10 13% 13.67 774400.00

42 酯溶紫墨 公斤 200 77.00 13% 87.01 15400.00

43 温变油墨 公斤 200 2460.00 13% 2779.80 492000.00

44

珠光粉类

白色珠光粉 公斤 11000 38.00 13% 42.94 418000.00

45 古铜色珠光粉 公斤 100 80.12 13% 90.54 8012.00

46 干涉兰珠光粉 公斤 1500 67.60 13% 76.39 101400.00

47 干涉紫珠光粉 公斤 200 67.60 13% 76.39 13520.00

48 黄色珠光粉 公斤 4500 93.00 13% 105.09 418500.00

49 紫红色珠光粉 公斤 200 170.00 13% 192.10 34000.00

50
金、银色油墨

青光金粉 公斤 100 116.35 13% 131.48 11635.00

51 红光金粉 公斤 100 116.35 13% 131.48 11635.00



52 银粉 公斤 200 75.30 13% 85.09 15060.00

53 酯溶调金油 公斤 400 31.00 13% 35.03 12400.00

54 金银墨稀释剂 公斤 500 12.00 13% 13.56 6000.00

55
染色粉类

染料粉（橙色） 公斤 600 147.07 13% 166.19 88242.00

56 染料粉（黄色） 公斤 1200 106.30 13% 120.12 127560.00

57
油墨助剂

功能型助剂-001 公斤 200 130.00 13% 146.90 26000.00

58 耐磨助剂 公斤 100 17.59 13% 19.88 1759.00

59

水性油墨

水性光油 公斤 60000 23.20 13% 26.22 1392000.00

60 植绒光油 公斤 200 119.00 13% 134.47 23800.00

61 水性光油（高耐烫） 公斤 1000 27.00 13% 30.51 27000.00

投标不含税总价（元） 20571845.00

税金总计（元） 2673863.00

投标含税总价（元） 23245708.00

服务期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期至 2027 年

3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采购数量，

采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）。

第二中标候选人：江苏泰格油墨有限公司

序号 标包 类别 货物名称 计量单位
预计年采购量

（公斤）

投标单价

（不含税：元/公斤）
税率（%）

投标单价

（含税：元/公斤）

投标单价小计

（不含税，元）



1

A 醇溶油墨

醇溶白墨 公斤 410000 13.00 13% 14.69 5330000.00

2 醇溶黄墨 公斤 60000 16.80 13% 18.98 1008000.00

3 醇溶红墨 公斤 10000 19.10 13% 21.58 191000.00

4 醇溶碳黑 公斤 1500 20.60 13% 23.28 30900.00

5 醇溶铁黑 公斤 100 19.00 13% 21.47 1900.00

6 醇溶透明黄 公斤 5000 30.00 13% 33.90 150000.00

7 醇溶透明橙 公斤 32000 29.50 13% 33.34 944000.00

8 醇溶透明红 公斤 200 55.00 13% 62.15 11000.00

9 醇溶透明调墨油 公斤 30000 17.50 13% 19.78 525000.00

10 醇溶有机紫墨 公斤 200 71.25 13% 80.51 14250.00

11 醇溶有机紫墨（高耐烫） 公斤 100 71.00 13% 80.23 7100.00

12 醇溶有机天兰 公斤 100 31.45 13% 35.54 3145.00

13 醇溶有机翠兰 公斤 6000 34.20 13% 38.65 205200.00

14 醇溶有机中黄 公斤 1500 36.50 13% 41.25 54750.00

15 醇溶有机金红 公斤 100 30.00 13% 33.90 3000.00

16 醇溶有机大红 公斤 200 30.00 13% 33.90 6000.00

17 醇溶调墨油 公斤 200 18.00 13% 20.34 3600.00

18 醇溶光油 公斤 200 19.00 13% 21.47 3800.00

19 珠光调墨油 公斤 160000 19.45 13% 21.98 3112000.00

20 醇溶光油（高耐烫） 公斤 100 23.00 13% 25.99 2300.00

21 醇溶涂色透明黄 公斤 20000 29.50 13% 33.34 590000.00

22 醇溶涂色透明橙 公斤 22000 31.50 13% 35.60 693000.00



23 醇溶涂色透明调墨油 公斤 65000 17.90 13% 20.23 1163500.00

24 醇溶涂色光油(高透） 公斤 100 22.00 13% 24.86 2200.00

25 醇溶涂色有机天兰 公斤 100 32.50 13% 36.73 3250.00

26 醇溶涂色调墨油 公斤 1000 19.00 13% 21.47 19000.00

27 醇溶涂色有机紫墨 公斤 100 78.00 13% 88.14 7800.00

28 涂色光油 公斤 1500 20.10 13% 22.71 30150.00

29 涂色胶 公斤 90000 20.35 13% 23.00 1831500.00

30

酯溶油墨

酯溶冲淡剂 公斤 15000 18.20 13% 20.57 273000.00

31 酯溶光油 公斤 200 22.40 13% 25.31 4480.00

32 酯溶白墨 公斤 200 26.00 13% 29.38 5200.00

33 酯溶金红 公斤 800 26.60 13% 30.06 21280.00

34 酯溶金红-1 公斤 100 38.00 13% 42.94 3800.00

35 酯溶深红 公斤 3200 32.00 13% 36.16 102400.00

36 酯溶深红-1 公斤 200 38.00 13% 42.94 7600.00

37 酯溶中黄 公斤 2200 34.00 13% 38.42 74800.00

38 酯溶天兰 公斤 4200 36.50 13% 41.25 153300.00

39 酯溶天兰-1 公斤 200 45.00 13% 50.85 9000.00

40 酯溶黑墨 公斤 1400 27.00 13% 30.51 37800.00

41 酯溶稀释剂 公斤 64000 12.30 13% 13.90 787200.00

42 酯溶紫墨 公斤 200 78.00 13% 88.14 15600.00

43 温变油墨 公斤 200 2300.00 13% 2599.00 460000.00

44 珠光粉类 白色珠光粉 公斤 11000 39.50 13% 44.64 434500.00



45 古铜色珠光粉 公斤 100 80.00 13% 90.40 8000.00

46 干涉兰珠光粉 公斤 1500 68.00 13% 76.84 102000.00

47 干涉紫珠光粉 公斤 200 68.00 13% 76.84 13600.00

48 黄色珠光粉 公斤 4500 95.00 13% 107.35 427500.00

49 紫红色珠光粉 公斤 200 165.00 13% 186.45 33000.00

50

金、银色油墨

青光金粉 公斤 100 116.00 13% 131.08 11600.00

51 红光金粉 公斤 100 116.00 13% 131.08 11600.00

52 银粉 公斤 200 74.00 13% 83.62 14800.00

53 酯溶调金油 公斤 400 33.50 13% 37.86 13400.00

54 金银墨稀释剂 公斤 500 12.00 13% 13.56 6000.00

55

染色粉类

染料粉（橙色） 公斤 600 147.00 13% 166.11 88200.00

56 染料粉（黄色） 公斤 1200 105.00 13% 118.65 126000.00

57
油墨助剂

功能型助剂-001 公斤 200 133.00 13% 150.29 26600.00

58 耐磨助剂 公斤 100 17.50 13% 19.78 1750.00

59

水性油墨

水性光油 公斤 60000 22.80 13% 25.76 1368000.00

60 植绒光油 公斤 200 124.00 13% 140.12 24800.00

61 水性光油（高耐烫） 公斤 1000 27.20 13% 30.74 27200.00

投标不含税总价（元） 20641355.00

税金总计（元） 2683376.15

投标含税总价（元） 23324731.15

服务期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期至 2027 年

3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采购数量，



采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）。

第三中标候选人：东莞市浩彩油墨科技有限公司

序号 标包 类别 货物名称 计量单位
预计年采购量

（公斤）

投标单价

（不含税：元/公斤）
税率（%）

投标单价

（含税：元/公斤）

投标单价小计

（不含税，元）

1

A 醇溶油墨

醇溶白墨 公斤 410000 13.17 13% 14.88 5399700.00

2 醇溶黄墨 公斤 60000 17.13 13% 19.36 1027800.00

3 醇溶红墨 公斤 10000 19.69 13% 22.25 196900.00

4 醇溶碳黑 公斤 1500 20.63 13% 23.31 30945.00

5 醇溶铁黑 公斤 100 19.18 13% 21.67 1918.00

6 醇溶透明黄 公斤 5000 30.44 13% 34.40 152200.00

7 醇溶透明橙 公斤 32000 30.64 13% 34.62 980480.00

8 醇溶透明红 公斤 200 56.35 13% 63.68 11270.00

9 醇溶透明调墨油 公斤 30000 18.12 13% 20.48 543600.00

10 醇溶有机紫墨 公斤 200 70.89 13% 80.11 14178.00

11 醇溶有机紫墨（高耐烫） 公斤 100 74.59 13% 84.29 7459.00

12 醇溶有机天兰 公斤 100 31.31 13% 35.38 3131.00

13 醇溶有机翠兰 公斤 6000 34.14 13% 38.58 204840.00

14 醇溶有机中黄 公斤 1500 36.57 13% 41.32 54855.00

15 醇溶有机金红 公斤 100 30.27 13% 34.21 3027.00



16 醇溶有机大红 公斤 200 30.27 13% 34.21 6054.00

17 醇溶调墨油 公斤 200 18.12 13% 20.48 3624.00

18 醇溶光油 公斤 200 18.95 13% 21.41 3790.00

19 珠光调墨油 公斤 160000 19.51 13% 22.05 3121600.00

20 醇溶光油（高耐烫） 公斤 100 23.48 13% 26.53 2348.00

21 醇溶涂色透明黄 公斤 20000 30.44 13% 34.40 608800.00

22 醇溶涂色透明橙 公斤 22000 32.00 13% 36.16 704000.00

23 醇溶涂色透明调墨油 公斤 65000 18.12 13% 20.48 1177800.00

24 醇溶涂色光油(高透） 公斤 100 22.10 13% 24.97 2210.00

25 醇溶涂色有机天兰 公斤 100 32.73 13% 36.98 3273.00

26 醇溶涂色调墨油 公斤 1000 19.16 13% 21.65 19160.00

27 醇溶涂色有机紫墨 公斤 100 78.43 13% 88.63 7843.00

28 涂色光油 公斤 1500 20.45 13% 23.11 30675.00

29 涂色胶 公斤 90000 20.51 13% 23.18 1845900.00

30

酯溶油墨

酯溶冲淡剂 公斤 15000 18.36 13% 20.75 275400.00

31 酯溶光油 公斤 200 22.36 13% 25.27 4472.00

32 酯溶白墨 公斤 200 26.11 13% 29.50 5222.00

33 酯溶金红 公斤 800 26.86 13% 30.35 21488.00

34 酯溶金红-1 公斤 100 38.36 13% 43.35 3836.00

35 酯溶深红 公斤 3200 32.70 13% 36.95 104640.00

36 酯溶深红-1 公斤 200 38.79 13% 43.83 7758.00

37 酯溶中黄 公斤 2200 34.02 13% 38.44 74844.00



38 酯溶天兰 公斤 4200 36.87 13% 41.66 154854.00

39 酯溶天兰-1 公斤 200 45.26 13% 51.14 9052.00

40 酯溶黑墨 公斤 1400 27.08 13% 30.60 37912.00

41 酯溶稀释剂 公斤 64000 12.43 13% 14.05 795520.00

42 酯溶紫墨 公斤 200 78.18 13% 88.34 15636.00

43 温变油墨 公斤 200 2511.70 13% 2838.22 502340.00

44

珠光粉类

白色珠光粉 公斤 11000 39.50 13% 44.64 434500.00

45 古铜色珠光粉 公斤 100 79.72 13% 90.08 7972.00

46 干涉兰珠光粉 公斤 1500 68.02 13% 76.86 102030.00

47 干涉紫珠光粉 公斤 200 68.02 13% 76.86 13604.00

48 黄色珠光粉 公斤 4500 95.71 13% 108.15 430695.00

49 紫红色珠光粉 公斤 200 173.11 13% 195.61 34622.00

50

金、银色油墨

青光金粉 公斤 100 116.94 13% 132.14 11694.00

51 红光金粉 公斤 100 116.94 13% 132.14 11694.00

52 银粉 公斤 200 74.95 13% 84.69 14990.00

53 酯溶调金油 公斤 400 33.86 13% 38.26 13544.00

54 金银墨稀释剂 公斤 500 12.15 13% 13.73 6075.00

55
染色粉类

染料粉（橙色） 公斤 600 147.82 13% 167.04 88692.00

56 染料粉（黄色） 公斤 1200 105.83 13% 119.59 126996.00

57
油墨助剂

功能型助剂-001 公斤 200 134.98 13% 152.53 26996.00

58 耐磨助剂 公斤 100 17.50 13% 19.78 1750.00

59 水性油墨 水性光油 公斤 60000 23.17 13% 26.18 1390200.00



60 植绒光油 公斤 200 125.92 13% 142.29 25184.00

61 水性光油（高耐烫） 公斤 1000 27.83 13% 31.45 27830.00

投标不含税总价（元） 20951422.00

税金总计（元） 2723684.86

投标含税总价（元） 23675106.86

服务期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期至 2027 年

3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采购数量，

采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）。

第四中标候选人：山西鹰鲲科技有限公司

序号 标包 类别 货物名称 计量单位
预计年采购量

（公斤）

投标单价

（不含税：元/公斤）
税率（%）

投标单价

（含税：元/公斤）

投标单价小计

（不含税，元）

1

A 醇溶油墨

醇溶白墨 公斤 410000 13.00 13% 14.69 5330000.00

2 醇溶黄墨 公斤 60000 17.10 13% 19.32 1026000.00

3 醇溶红墨 公斤 10000 19.70 13% 22.26 197000.00

4 醇溶碳黑 公斤 1500 20.60 13% 23.28 30900.00

5 醇溶铁黑 公斤 100 19.20 13% 21.70 1920.00

6 醇溶透明黄 公斤 5000 30.50 13% 34.47 152500.00

7 醇溶透明橙 公斤 32000 30.50 13% 34.47 976000.00

8 醇溶透明红 公斤 200 56.00 13% 63.28 11200.00



9 醇溶透明调墨油 公斤 30000 18.10 13% 20.45 543000.00

10 醇溶有机紫墨 公斤 200 71.00 13% 80.23 14200.00

11 醇溶有机紫墨（高耐烫） 公斤 100 74.00 13% 83.62 7400.00

12 醇溶有机天兰 公斤 100 31.00 13% 35.03 3100.00

13 醇溶有机翠兰 公斤 6000 34.00 13% 38.42 204000.00

14 醇溶有机中黄 公斤 1500 36.00 13% 40.68 54000.00

15 醇溶有机金红 公斤 100 30.00 13% 33.90 3000.00

16 醇溶有机大红 公斤 200 30.00 13% 33.90 6000.00

17 醇溶调墨油 公斤 200 18.10 13% 20.45 3620.00

18 醇溶光油 公斤 200 19.00 13% 21.47 3800.00

19 珠光调墨油 公斤 160000 19.20 13% 21.70 3072000.00

20 醇溶光油（高耐烫） 公斤 100 23.20 13% 26.22 2320.00

21 醇溶涂色透明黄 公斤 20000 30.20 13% 34.13 604000.00

22 醇溶涂色透明橙 公斤 22000 32.00 13% 36.16 704000.00

23 醇溶涂色透明调墨油 公斤 65000 18.10 13% 20.45 1176500.00

24 醇溶涂色光油(高透） 公斤 100 22.00 13% 24.86 2200.00

25 醇溶涂色有机天兰 公斤 100 32.00 13% 36.16 3200.00

26 醇溶涂色调墨油 公斤 1000 19.10 13% 21.58 19100.00

27 醇溶涂色有机紫墨 公斤 100 78.30 13% 88.48 7830.00

28 涂色光油 公斤 1500 20.40 13% 23.05 30600.00

29 涂色胶 公斤 90000 20.30 13% 22.94 1827000.00

30 酯溶油墨 酯溶冲淡剂 公斤 15000 18.40 13% 20.79 276000.00



31 酯溶光油 公斤 200 22.20 13% 25.09 4440.00

32 酯溶白墨 公斤 200 26.20 13% 29.61 5240.00

33 酯溶金红 公斤 800 26.80 13% 30.28 21440.00

34 酯溶金红-1 公斤 100 38.00 13% 42.94 3800.00

35 酯溶深红 公斤 3200 32.50 13% 36.73 104000.00

36 酯溶深红-1 公斤 200 38.00 13% 42.94 7600.00

37 酯溶中黄 公斤 2200 34.00 13% 38.42 74800.00

38 酯溶天兰 公斤 4200 37.00 13% 41.81 155400.00

39 酯溶天兰-1 公斤 200 45.00 13% 50.85 9000.00

40 酯溶黑墨 公斤 1400 27.00 13% 30.51 37800.00

41 酯溶稀释剂 公斤 64000 12.10 13% 13.67 774400.00

42 酯溶紫墨 公斤 200 78.00 13% 88.14 15600.00

43 温变油墨 公斤 200 2500.00 13% 2825.00 500000.00

44

珠光粉类

白色珠光粉 公斤 11000 39.50 13% 44.64 434500.00

45 古铜色珠光粉 公斤 100 79.00 13% 89.27 7900.00

46 干涉兰珠光粉 公斤 1500 68.00 13% 76.84 102000.00

47 干涉紫珠光粉 公斤 200 68.00 13% 76.84 13600.00

48 黄色珠光粉 公斤 4500 96.00 13% 108.48 432000.00

49 紫红色珠光粉 公斤 200 170.00 13% 192.10 34000.00

50

金、银色油墨

青光金粉 公斤 100 116.00 13% 131.08 11600.00

51 红光金粉 公斤 100 116.00 13% 131.08 11600.00

52 银粉 公斤 200 75.00 13% 84.75 15000.00



53 酯溶调金油 公斤 400 33.90 13% 38.31 13560.00

54 金银墨稀释剂 公斤 500 12.10 13% 13.67 6050.00

55
染色粉类

染料粉（橙色） 公斤 600 140.00 13% 158.20 84000.00

56 染料粉（黄色） 公斤 1200 102.00 13% 115.26 122400.00

57

油墨助剂

功能型助剂-001 公斤 200 130.00 13% 146.90 26000.00

58 耐磨助剂 公斤 100 17.50 13% 19.78 1750.00

59

水性油墨

水性光油 公斤 60000 23.10 13% 26.10 1386000.00

60 植绒光油 公斤 200 125.00 13% 141.25 25000.00

61 水性光油（高耐烫） 公斤 1000 27.30 13% 30.85 27300.00

投标不含税总价（元） 20760170.00

税金总计（元） 2698822.10

投标含税总价（元） 23458992.10

服务期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期至 2027 年

3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采购数量，

采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）。

第五中标候选人：武汉市伟特化工有限公司

序号 标包 类别 货物名称 计量单位
预计年采购量

（公斤）

投标单价

（不含税：元/公斤）
税率（%）

投标单价

（含税：元/公斤）

投标单价小计

（不含税，元）

1 A 醇溶油墨 醇溶白墨 公斤 410000 13.10 13% 14.80 5371000.00



2 醇溶黄墨 公斤 60000 16.81 13% 19.00 1008600.00

3 醇溶红墨 公斤 10000 19.47 13% 22.00 194700.00

4 醇溶碳黑 公斤 1500 20.53 13% 23.20 30795.00

5 醇溶铁黑 公斤 100 19.12 13% 21.61 1912.00

6 醇溶透明黄 公斤 5000 30.27 13% 34.21 151350.00

7 醇溶透明橙 公斤 32000 30.53 13% 34.50 976960.00

8 醇溶透明红 公斤 200 56.46 13% 63.80 11292.00

9 醇溶透明调墨油 公斤 30000 18.14 13% 20.50 544200.00

10 醇溶有机紫墨 公斤 200 71.06 13% 80.30 14212.00

11 醇溶有机紫墨（高耐烫） 公斤 100 72.74 13% 82.20 7274.00

12 醇溶有机天兰 公斤 100 31.24 13% 35.30 3124.00

13 醇溶有机翠兰 公斤 6000 34.25 13% 38.70 205500.00

14 醇溶有机中黄 公斤 1500 36.55 13% 41.30 54825.00

15 醇溶有机金红 公斤 100 30.18 13% 34.10 3018.00

16 醇溶有机大红 公斤 200 30.27 13% 34.21 6054.00

17 醇溶调墨油 公斤 200 18.05 13% 20.40 3610.00

18 醇溶光油 公斤 200 18.85 13% 21.30 3770.00

19 珠光调墨油 公斤 160000 19.38 13% 21.90 3100800.00

20 醇溶光油（高耐烫） 公斤 100 23.36 13% 26.40 2336.00

21 醇溶涂色透明黄 公斤 20000 30.27 13% 34.21 605400.00

22 醇溶涂色透明橙 公斤 22000 31.95 13% 36.10 702900.00

23 醇溶涂色透明调墨油 公斤 65000 18.05 13% 20.40 1173250.00



24 醇溶涂色光油(高透） 公斤 100 22.04 13% 24.91 2204.00

25 醇溶涂色有机天兰 公斤 100 32.65 13% 36.89 3265.00

26 醇溶涂色调墨油 公斤 1000 19.03 13% 21.50 19030.00

27 醇溶涂色有机紫墨 公斤 100 78.58 13% 88.80 7858.00

28 涂色光油 公斤 1500 20.35 13% 23.00 30525.00

29 涂色胶 公斤 90000 20.35 13% 23.00 1831500.00

30

酯溶油墨

酯溶冲淡剂 公斤 15000 18.23 13% 20.60 273450.00

31 酯溶光油 公斤 200 22.30 13% 25.20 4460.00

32 酯溶白墨 公斤 200 26.02 13% 29.40 5204.00

33 酯溶金红 公斤 800 26.81 13% 30.30 21448.00

34 酯溶金红-1 公斤 100 38.32 13% 43.30 3832.00

35 酯溶深红 公斤 3200 32.65 13% 36.89 104480.00

36 酯溶深红-1 公斤 200 38.76 13% 43.80 7752.00

37 酯溶中黄 公斤 2200 33.98 13% 38.40 74756.00

38 酯溶天兰 公斤 4200 36.81 13% 41.60 154602.00

39 酯溶天兰-1 公斤 200 45.31 13% 51.20 9062.00

40 酯溶黑墨 公斤 1400 26.99 13% 30.50 37786.00

41 酯溶稀释剂 公斤 64000 12.39 13% 14.00 792960.00

42 酯溶紫墨 公斤 200 78.41 13% 88.60 15682.00

43 温变油墨 公斤 200 2524.16 13% 2852.30 504832.00

44
珠光粉类

白色珠光粉 公斤 11000 39.47 13% 44.60 434170.00

45 古铜色珠光粉 公斤 100 79.91 13% 90.30 7991.00



46 干涉兰珠光粉 公斤 1500 68.14 13% 77.00 102210.00

47 干涉紫珠光粉 公斤 200 68.14 13% 77.00 13628.00

48 黄色珠光粉 公斤 4500 96.02 13% 108.50 432090.00

49 紫红色珠光粉 公斤 200 173.81 13% 196.41 34762.00

50

金、银色油墨

青光金粉 公斤 100 117.35 13% 132.61 11735.00

51 红光金粉 公斤 100 117.35 13% 132.61 11735.00

52 银粉 公斤 200 75.13 13% 84.90 15026.00

53 酯溶调金油 公斤 400 33.81 13% 38.21 13524.00

54 金银墨稀释剂 公斤 500 12.04 13% 13.61 6020.00

55
染色粉类

染料粉（橙色） 公斤 600 148.41 13% 167.70 89046.00

56 染料粉（黄色） 公斤 1200 106.19 13% 119.99 127428.00

57
油墨助剂

功能型助剂-001 公斤 200 136.46 13% 154.20 27292.00

58 耐磨助剂 公斤 100 17.43 13% 19.70 1743.00

59

水性油墨

水性光油 公斤 60000 23.10 13% 26.10 1386000.00

60 植绒光油 公斤 200 126.37 13% 142.80 25274.00

61 水性光油（高耐烫） 公斤 1000 29.73 13% 33.59 29730.00

投标不含税总价（元） 20850974.00

税金总计（元） 2710626.62

投标含税总价（元） 23561600.62

服务期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期至 2027 年

3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采购数量，

采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。



质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）。

第六中标候选人：英科卡乐油墨（湖北）有限公司

序号 标包 类别 货物名称 计量单位
预计年采购量

（公斤）

投标单价

（不含税：元/公斤）
税率（%）

投标单价

（含税：元/公斤）

投标单价小计

（不含税，元）

1

A 醇溶油墨

醇溶白墨 公斤 410000 13.10 13% 14.80 5371000.00

2 醇溶黄墨 公斤 60000 16.88 13% 19.07 1012800.00

3 醇溶红墨 公斤 10000 19.39 13% 21.91 193900.00

4 醇溶碳黑 公斤 1500 20.32 13% 22.96 30480.00

5 醇溶铁黑 公斤 100 18.89 13% 21.35 1889.00

6 醇溶透明黄 公斤 5000 29.98 13% 33.88 149900.00

7 醇溶透明橙 公斤 32000 30.17 13% 34.09 965440.00

8 醇溶透明红 公斤 200 55.50 13% 62.72 11100.00

9 醇溶透明调墨油 公斤 30000 17.85 13% 20.17 535500.00

10 醇溶有机紫墨 公斤 200 69.83 13% 78.91 13966.00

11 醇溶有机紫墨（高耐烫） 公斤 100 73.46 13% 83.01 7346.00

12 醇溶有机天兰 公斤 100 30.84 13% 34.85 3084.00

13 醇溶有机翠兰 公斤 6000 33.62 13% 37.99 201720.00

14 醇溶有机中黄 公斤 1500 36.02 13% 40.70 54030.00

15 醇溶有机金红 公斤 100 29.81 13% 33.69 2981.00

16 醇溶有机大红 公斤 200 29.81 13% 33.69 5962.00

17 醇溶调墨油 公斤 200 17.85 13% 20.17 3570.00



18 醇溶光油 公斤 200 18.67 13% 21.10 3734.00

19 珠光调墨油 公斤 160000 19.41 13% 21.93 3105600.00

20 醇溶光油（高耐烫） 公斤 100 23.13 13% 26.13 2313.00

21 醇溶涂色透明黄 公斤 20000 29.98 13% 33.88 599600.00

22 醇溶涂色透明橙 公斤 22000 31.52 13% 35.62 693440.00

23 醇溶涂色透明调墨油 公斤 65000 18.03 13% 20.37 1171950.00

24 醇溶涂色光油(高透） 公斤 100 21.77 13% 24.60 2177.00

25 醇溶涂色有机天兰 公斤 100 32.23 13% 36.42 3223.00

26 醇溶涂色调墨油 公斤 1000 18.87 13% 21.33 18870.00

27 醇溶涂色有机紫墨 公斤 100 77.24 13% 87.29 7724.00

28 涂色光油 公斤 1500 20.14 13% 22.76 30210.00

29 涂色胶 公斤 90000 20.40 13% 23.05 1836000.00

30

酯溶油墨

酯溶冲淡剂 公斤 15000 18.08 13% 20.43 271200.00

31 酯溶光油 公斤 200 22.02 13% 24.88 4404.00

32 酯溶白墨 公斤 200 25.72 13% 29.06 5144.00

33 酯溶金红 公斤 800 26.45 13% 29.89 21160.00

34 酯溶金红-1 公斤 100 37.78 13% 42.69 3778.00

35 酯溶深红 公斤 3200 32.20 13% 36.39 103040.00

36 酯溶深红-1 公斤 200 38.20 13% 43.17 7640.00

37 酯溶中黄 公斤 2200 33.51 13% 37.86 73722.00

38 酯溶天兰 公斤 4200 36.32 13% 41.04 152544.00

39 酯溶天兰-1 公斤 200 44.58 13% 50.38 8916.00



40 酯溶黑墨 公斤 1400 26.68 13% 30.14 37352.00

41 酯溶稀释剂 公斤 64000 12.24 13% 13.83 783360.00

42 酯溶紫墨 公斤 200 77.00 13% 87.01 15400.00

43 温变油墨 公斤 200 2473.83 13% 2795.43 494766.00

44

珠光粉类

白色珠光粉 公斤 11000 38.91 13% 43.96 428010.00

45 古铜色珠光粉 公斤 100 78.52 13% 88.72 7852.00

46 干涉兰珠光粉 公斤 1500 66.99 13% 75.70 100485.00

47 干涉紫珠光粉 公斤 200 66.99 13% 75.70 13398.00

48 黄色珠光粉 公斤 4500 94.27 13% 106.52 424215.00

49 紫红色珠光粉 公斤 200 170.50 13% 192.67 34100.00

50

金、银色油墨

青光金粉 公斤 100 115.18 13% 130.15 11518.00

51 红光金粉 公斤 100 115.18 13% 130.15 11518.00

52 银粉 公斤 200 73.82 13% 83.42 14764.00

53 酯溶调金油 公斤 400 33.35 13% 37.68 13340.00

54 金银墨稀释剂 公斤 500 11.97 13% 13.52 5985.00

55
染色粉类

染料粉（橙色） 公斤 600 145.59 13% 164.52 87354.00

56 染料粉（黄色） 公斤 1200 104.23 13% 117.78 125076.00

57
油墨助剂

功能型助剂-001 公斤 200 132.95 13% 150.23 26590.00

58 耐磨助剂 公斤 100 17.24 13% 19.48 1724.00

59

水性油墨

水性光油 公斤 60000 23.06 13% 26.06 1383600.00

60 植绒光油 公斤 200 124.02 13% 140.14 24804.00

61 水性光油（高耐烫） 公斤 1000 27.41 13% 30.97 27410.00



投标不含税总价（元） 20763678.00

税金总计（元） 2699278.14

投标含税总价（元） 23462956.14

服务期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期至 2027 年

3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采购数量，

采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）。

标包 B：

第一中标候选人：盛威科（上海）油墨有限公司

序号 标包 类别 货物名称 计量单位
预计年采购量

（公斤）

投标单价

（不含税：元/公斤）
税率（%）

投标单价

（含税：元/公斤）

投标单价小计

（不含税，元）

1

B 柔印环保水性油墨

柔印水性白色油墨 公斤 5000 36.00 13% 40.68 180000.00

2 柔印水性黄色油墨 公斤 2500 38.50 13% 43.51 96250.00

3 柔印水性红色油墨 公斤 200 40.00 13% 45.20 8000.00

4 柔印水性黑色油墨 公斤 200 39.00 13% 44.07 7800.00

5 柔印水性珠光调墨油 公斤 15000 37.50 13% 42.38 562500.00

6 柔印水性有机天兰油墨 公斤 200 48.70 13% 55.03 9740.00

7 柔印水性有机中黄油墨 公斤 200 54.50 13% 61.59 10900.00

8 柔印水性有机大红油墨 公斤 100 52.70 13% 59.55 5270.00

9 白色微径珠光粉 公斤 1500 99.00 13% 111.87 148500.00



投标不含税总价（元） 1028960.00

税金总计（元） 133853.00

投标含税总价（元） 1162813.00

服务期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期至 2027 年

3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采购数量，

采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）。

第二中标候选人：湖北中北博睿科技有限公司

序号 标包 类别 货物名称 计量单位
预计年采购量

（公斤）

投标单价

（不含税：元/公斤）
税率（%）

投标单价

（含税：元/公斤）

投标单价小计

（不含税，元）

1

B 柔印环保水性油墨

柔印水性白色油墨 公斤 5000 36.26 13% 40.97 181300.00

2 柔印水性黄色油墨 公斤 2500 38.65 13% 43.67 96625.00

3 柔印水性红色油墨 公斤 200 40.05 13% 45.26 8010.00

4 柔印水性黑色油墨 公斤 200 39.05 13% 44.13 7810.00

5 柔印水性珠光调墨油 公斤 15000 37.56 13% 42.44 563400.00

6 柔印水性有机天兰油墨 公斤 200 48.75 13% 55.09 9750.00

7 柔印水性有机中黄油墨 公斤 200 54.90 13% 62.04 10980.00

8 柔印水性有机大红油墨 公斤 100 52.91 13% 59.79 5291.00

9 白色微径珠光粉 公斤 1500 98.85 13% 111.70 148275.00

投标不含税总价（元） 1031441.00



税金总计（元） 134017.00

投标含税总价（元） 1165458.00

服务期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期至 2027 年

3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采购数量，

采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）。

第三中标候选人：英科卡乐油墨（湖北）有限公司

序号 标包 类别 货物名称 计量单位
预计年采购量

（公斤）

投标单价

（不含税：元/公斤）
税率（%）

投标单价

（含税：元/公斤）

投标单价小计

（不含税，元）

1

B 柔印环保水性油墨

柔印水性白色油墨 公斤 5000 35.78 13% 40.43 178900.00

2 柔印水性黄色油墨 公斤 2500 38.13 13% 43.09 95325.00

3 柔印水性红色油墨 公斤 200 39.51 13% 44.65 7902.00

4 柔印水性黑色油墨 公斤 200 38.52 13% 43.53 7704.00

5 柔印水性珠光调墨油 公斤 15000 37.08 13% 41.90 556200.00

6 柔印水性有机天兰油墨 公斤 200 48.10 13% 54.35 9620.00

7 柔印水性有机中黄油墨 公斤 200 54.18 13% 61.22 10836.00

8 柔印水性有机大红油墨 公斤 100 52.20 13% 58.99 5220.00

9 白色微径珠光粉 公斤 1500 97.56 13% 110.24 146340.00

投标不含税总价（元） 1018047.00

税金总计（元） 132346.11



投标含税总价（元） 1150393.11

服务期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期至 2027 年

3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采购数量，

采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

质保期：1年（以货物验收合格之日起计算）。

招标结果有效期：2024 年 4 月 1 日起合同生效（如合同无法在该时间前签订并生效，则以合同实际生效之日起生效），有效期

至 2027 年 3 月 31 日。如有效期内招标人提前实施招标的，则本项目合同自新一轮招标的合同生效之日起终止。本项目不承诺具体采

购数量，采购数量发生变化时，按实际下达的订单为准，据实结算。

在合同履行过程中，遇国家财税法规政策调整增值税税率的，双方以不含税价为基础结合政策规定税率予以实际结算。

公示期：2024 年 2 月 6 日至 2024 年 2 月 8 日

如有异议，请在公示期内按照招标文件相关规定以书面方式向招标代理机构提出。

招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

邮编：430077

联系人:高先生、周先生、李先生

招标人：武汉淡雅香生物科技有限公司



招标采购部门（负责解答异议和澄清）：物资采购部

地址：武汉市硚口区硚口路 133 号

联系人：朱女士


	第一中标候选人：江苏唐彩新材料科技股份有限公司
	第二中标候选人：江苏泰格油墨有限公司
	第三中标候选人：东莞市浩彩油墨科技有限公司
	第四中标候选人：山西鹰鲲科技有限公司
	第五中标候选人：武汉市伟特化工有限公司
	第六中标候选人：英科卡乐油墨（湖北）有限公司
	第一中标候选人：盛威科（上海）油墨有限公司
	第二中标候选人：湖北中北博睿科技有限公司
	第三中标候选人：英科卡乐油墨（湖北）有限公司

